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9 października 2012

Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju

Trwa V edycja konkursu „Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju – 2012”. Ideą konkursu,
realizowanego przez Fundację Innowacji i Rozwoju, jest identyfikowanie oraz promowanie
przedsięwzięć i inicjatyw o charakterze innowacyjnym i rozwojowym. Gminy, firmy mikro,
MŚP oraz organizacje pozarządowe mogą się zgłaszać do 15 października. Patronat nad
konkursem objął Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego.

Konkurs  jest  przedsięwzięciem  o  zasięgu  ogólnopolskim  i  ma  charakter  otwarty.
Uczestnikami  konkursu  mogą  być  następujące  grupy  kandydatów:

Grupa 1 – przedsiębiorcy (firmy – mikro, małe, średnie, duże),
Grupa 2 – gminy (wiejskie, miejsko-wiejskie, miejskie),
Grupa 3 – organizacje pozarządowe (fundacje, stowarzyszenia), inne organizacje i
podmioty.

Konkurs  składa  się  z  dwóch  edycji  tj.  regionalnej  (16  województw)  oraz  edycji
ogólnopolskiej.  Ma  na  celu  upowszechnienie  wiedzy  oraz  umacnianie  postaw
proinnowacyjnych w gospodarce oraz w społeczeństwie. Głównym przesłaniem konkursu
jest  identyfikowanie  i  promowanie  nowych,  istniejących  lub  planowanych  projektów  i
przedsięwzięć o charakterze innowacyjnym i rozwojowym, w tym wspieranych ze środków
unijnych, w różnych obszarach życia gospodarczego i społecznego Polski.

Uczestniczące w konkursie podmioty ubiegają się o tytuły w następujących kategoriach:
Innowacyjna  firma,  Innowacyjny  produkt,  Innowacyjna  usługa,  Innowacyjna  gmina,
Innowacyjna organizacja, Innowacyjny projekt unijny, Wizjoner IT, Dynamicznie rozwijająca
się firma.

Uczestnictwo w konkursie dla firm sektora Mikro,  MŚP, Gmin, Organizacji  oraz innych
podmiotów jest bezpłatne. Ankiety będą przyjmowane do 15.10.2012 r.

Tytuły zostaną przyznane w dwóch edycjach tj.:

w 16 edycjach regionalnych (wojewódzkich),

w edycji ogólnopolskiej, która wyłoni laureatów spośród zwycięzców 16 edycji
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regionalnych.

Ogłoszenie wyników ogólnopolskich odbędzie się w styczniu 2013 r. w Warszawie.

Wszelkie informacje na temat konkursu są dostępne na stronie www.liderzyinnowacji.pl oraz
w biurze organizatora konkursu, Fundacji Innowacji i Rozwoju.

http://www.liderzyinnowacji.pl

